

BORNOVA BELEDİYESİ

KARARIN

NO	TARİHİ
380	05.12.2017

MECLİS KARARI

TEKLİFTE BULUNAN DAİRE : RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
TEKLİF YAZISININ TARİH VE NO.SU : 17/10/2017 – 6037
MECLİS HAVALA TARİH VE NO.SU : 01/11/2017 – 331

TEKLİF KONUSU: İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik'in 29. maddesinde "İçkili yer bölgesi, Mülki İdare Amirinin genel güvenlik ve asayiş durumu hakkındaki görüşü doğrultusunda belediye ve mücavir alanlar içinde Belediye Meclisi tarafından tespit edilir. İçkili yer bölgesi haricinde içkili yer açılmaz" hükmü bulunmaktadır. Müdürlüğümüze iletilen 17/08/2017 tarihli ve 67807 sayılı başvuruda, Yaka Caddesi No:19 Yaka Mahallesi BORNOVA adresinin içkili yer krokisine alınması talep edilmesi üzerine, 05/09/2017 tarih ve 29470 sayılı yazımız ile, Yaka Mahallesi Yaka Caddesinin tamamının içkili yer krokisine alınmasında emniyet ve asayiş yönünden sakıncanın olup olmadığı hususu Bornova İlçe Jandarma Komutanlığının görüşüne sunulmuştur. İlçe Jandarma Komutanlığının 25/09/2017 tarihli ve 3126/Asyş. sayılı yazısında, "Emniyet ve Asayiş Bakımından Herhangi Bir Sakıncasının Bulunmadığı" bildirilmiştir. Yaka Caddesi bölgesinin mesafe ölçüm krokisi Etüt Proje Müdürlüğü'nün 10/10/2017 tarihli ve 35639 sayılı yazısı ile müdürlüğümüze iletilmiştir. Yaka Mahallesi Yaka Caddesinin tamamının içkili yer kapsamına alınıp alınmayacağı belirlenmesi için dosyanın Belediye Meclisine havalesini arz ederim. Denilmekte olup;

HUKUK KOMİSYONU KARARI

KOMİSYON KARARI: "Bornova, Yaka Mahallesi, Yaka Caddesi'nin tamamının içkili yer krokisine dahil edilmesi"ne ilişkin talep doğrultusunda konu, dosya üzerinde ve yerinde incelenerek; Komisyonumuzca uygun bulunmadığı oy birliği ile kabul edilmiş olup, kararın onayı için Belediye Meclisine sunulmasına karar verilmiştir

ESNAF KOMİSYONU KARARI

KOMİSYON KARARI: "Bornova, Yaka Mahallesi, Yaka Caddesi'nin tamamının içkili yer krokisine dahil edilmesi"ne ilişkin talep doğrultusunda konu, dosya üzerinde ve yerinde incelenerek; Komisyonumuzca uygun bulunmadığı oy çokluğu ile kabul edilmiş olup, kararın onayı için Belediye Meclisine sunulmasına karar verilmiştir.

ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU KARARI

KOMİSYON KARARI: “Bornova, Yaka Mahallesi, Yaka Caddesi’nin tamamının içkili yer krokisine dahil edilmesi”ne ilişkin talep doğrultusunda konu, dosya üzerinde ve yerinde incelenerek; Komisyonumuzca uygun bulunmadığı oybirliği ile kabul edilmiş olup, kararın onayı için Belediye Meclisine sunulmasına karar verilmiştir.

Yukarıda metni yazılı Hukuk Komisyonu, Esnaf Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonu raporları mecliste görüşülerek, Hukuk Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonu raporları doğrultusunda oy birliği ile kabul edildi.

Olgun ATİLA
Yüksek Mimar
BAŞKAN

Sultan TUZLACI
KATİP

Mustafa AKKAYA
KATİP

Hasan Ali KARAMAN
KATİP